АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021  № 409

О внесении изменений в постановление
Администрации Бакчарского района № 29 от
19.01.2010 «О создании резерва
материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера».

С целью совершенствования нормативного правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести изменения в постановление  Администрации Бакчарского района № 29 от
19.01.2010 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера», изложив приложение №2
вышеизложенного постановления, в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района  С.П. Ревера

Приложение № 1
                                           к Постановлению Администрации Бакчарского района от    20.07 2021 г. № 409

Номенклатура запасов материально-технических, продовольственных и иных средств для
обеспечения мероприятий по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на

территории Бакчарского района.

№ п/п Наименование материальных средств Количество (объем)
шт., кг., л.

1.Запасы средств защиты населения в районах затопления.
1. Лодка 3
2. Моторы лодочные подвесные 1
3. Помпы (насосы) для откачки воды 3
4. Тепловые пушки 3
5. Спасательные жилеты 3
7. Спасательные веревки 3
8. Электрогенератор (передвижной 100Кв,30 Кв.) 2

2. Противопожарные средства защиты.
9. Пожарные мотопомпы 6
10. Рукава пожарные 12
11. Огнетушитель РЛО 10
12. Емкость для воды 1
13. Электро (бензо) пилы с дополнительными цепями 6

3. Нефтепродукты.
14. Автомобильный бензин 100
15. Дизельное топливо 100
16. Масла и смазки 10

4. Средства индивидуальной защиты (по ГОСТУ)
17. Аптечки индивидуальные (по ГОСТУ) 1
18. Сумки санитарные 1
19. Респираторы универсальные 50
20. Комплекты одежды для специализированных

формирований
10